

KUPNÍ SMLOUVA č. 2023-JSO-10-000020-000

Smluvní strany:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace

se sídlem Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 – Vršovice
zastoupená Ing. Albertem Procházkou, ředitelem VZ Dyje
zapsaná u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10
IČO: 00000582, DIČ: CZ00000582

Bankovní spojení:

Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování elektronických daňových dokladů: podatelna@vlrz.cz
jako **KUPUJÍCÍ** (dále jen „kupující“) na straně jedné

a

Marcela White Valiente - CATERIUS

se sídlem Smetanova 1970/8, 750 02 Přerov
zapsaná v živnostenském rejstříku vedeném na magistrátu města Přerova
zastoupená paní Marcelou White Valiente, majitelkou
IČO: 40292941, DIČ: CZ6953125685

Bankovní spojení:

Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování korespondence: CATERIUS, Jateční 736/15, 750 02 Přerov
jako **PRODÁVAJÍCÍ** (dále jen „prodávající“) na straně druhé

dle § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) uzavírají na veřejnou zakázku „**Nákup gastro vybavení**“, tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“):

1 Předmět a účel smlouvy

- 1.1 Prodávající se touto smlouvou zavazuje odevzdat kupujícímu gastro vybavení blíže definované v příloze č.1 této smlouvy (dále také „zboží“), a převést na kupujícího vlastnické právo k těmto movitým věcem, definovaných touto smlouvou, a kupující se zavazuje tyto věci převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu.
- 1.2 Účelem této smlouvy je zajištění gastro materiálu pro zajištění provozu hotelu.

2 Kupní cena

- 2.1 Kupní cena za plnění dle této smlouvy se sjednává jako nejvýše přípustná, a to ve výši 132 255 Kč bez DPH (slovy: stotřicetdvatisícdvěstěpadesát pět korun českých). V takto stanovené kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího související s plněním této smlouvy (např. DPH, náklady na dopravu do místa plnění, clo, apod.). **Celková kupní cena je stanovena na základě tabulky pro výpočet nabídkové ceny (příloha č. 1 této smlouvy).**

- 2.2 Kupní cenu je možné zvýšit pouze na základě písemného dodatku ve smyslu čl. **10.2** této smlouvy.

3 Čas a místo plnění

- 3.1 Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží uvedené v čl. **1.1** této smlouvy **nejpozději do 30.6.2023**
- 3.2 Místem plnění je : 1. VZ Dyje, Pláž 329, 671 03 Vranov nad Dyjí
2. VZ Dyje, Bítov-Horka, č.p. 351, 671 07 Uherčice

4 Způsob plnění

- 4.1 Prodávající je povinen:
- 4.1.1 odevzdat kupujícímu zboží nezatížené právy třetích osob;
 - 4.1.2 zajistit, aby zboží včetně jeho balení, konzervace a ochrany pro přepravu splňovalo požadavky příslušných platných ČSN;
 - 4.1.3 minimalizovat v souvislosti s plněním této smlouvy vznik odpadů; prodávající je dále povinen při plnění této smlouvy používat, je-li to objektivně možné, recyklované nebo recyklovatelné obaly.
- 4.2 Jako nedílnou součást plnění se prodávající zavazuje kupujícímu odevzdat
- 4.2.1 ke každému kusu zboží doklady nebo dokumenty, jež jsou nutné k užívání zboží, v rozsahu dokumentace ve smyslu § 9 odst. 1 a § 10 zák. č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, ve znění pozdějších předpisů, a to v českém jazyce.
- 4.3 Kupující požaduje, aby prodávající odevzdal příslušné dílčí plnění kupujícímu jako celek ve dvou dodávkách (dle bodu 3.2), a to včetně dokladů a dokumentů ve smyslu čl. **4.2** této smlouvy. Prodávající bere na vědomí, že kupující není povinen převzít částečné plnění dílčího plnění nebo zboží, ke kterému prodávající neodevzdá příslušné doklady a dokumenty ve smyslu čl. **4.2** této smlouvy.
- 4.4 Dodávka zboží do místa plnění bude provedena péčí prodávajícího, a to po předchozím projednání a odsouhlasení termínu a konkrétní hodině dodání zboží s kontaktní osobou kupujícího. Dodávkou zboží se pro účely této smlouvy rozumí:
- 4.4.1 doprava zboží a souvisejících dokladů a dokumentů do místa plnění;
 - 4.4.2 vyložení zboží prodávajícím v místě plnění z dopravního prostředku a jeho složení na místo určené kontaktní osobou kupujícího;
 - 4.4.3 prohlídka (kontrola) plnění za účasti obou smluvních stran.
- 4.5 Prohlídku plnění za kupujícího provede kontaktní osoba kupujícího, přičemž:
- 4.5.1 **vykazuje-li plnění vady, je kupující po provedené prohlídce oprávněn odmítnout celé plnění převzít.** Za vady plnění se pro účely této smlouvy považuje zejména dodání jiného množství zboží, než stanovuje tato smlouva, dodání zboží jiné jakosti, druhu a provedení, než určuje tato smlouva a neodevzdání dokladů a dokumentů ve smyslu čl. **4.2** této smlouvy. O nepřevzetí plnění bude kupujícím vyhotoven zápis, ve kterém kupující uvede veškeré vady zboží, pro které zboží nebylo převzato.

- 4.5.2 **není-li důvod odmítnout plnění převzít nebo nevyužije-li kupující svého práva odmítnout plnění převzít, kupující plnění převezme.** Za kupujícího převezme plnění kontaktní osoba kupujícího, která při převzetí plnění připojí na všechny výtisky dodacího listu předložené prodávajícím svůj podpis. Okamžikem podpisu dodacího listu kontaktní osobou kupujícího se plnění v něm popsané považuje za převzaté. Dodací list obsahuje zejména odkaz na tuto smlouvu, označení dílčího plnění, rozpis jednotlivých položek zboží s uvedením jejich počtu, datum odevzdání zboží prodávajícím kupujícímu a datum podpisu dodacího listu kontaktní osobou kupujícího.
- 4.6 Prodávající je oprávněn po předchozí dohodě s kontaktní osobou kupujícího odevzdat zboží kupujícímu prostřednictvím veřejného dopravce nebo prostřednictvím držitele poštovní licence. Zvolí-li prodávající tento způsob odevzdání zboží kupujícímu:
- 4.6.1 je prodávající povinen na vnějším obalu zásilky uvést zejména adresu odesílatele a text „**Plnění dle kupní smlouvy č. 2023-JSO-10-000020-000;** určeno pro VZ Dyje Vranov/Bítov, tel.: 601 079 487,“.
- 4.6.2 je prodávající povinen jako součást zásilky dodat předvyplněný dodací list.
- 4.6.3 má se za to, že se tímto prodávající vzdává práva účasti na prohlídce plnění a kupující při převzetí zboží postupuje dle čl. 4.3 až čl.4.5 této smlouvy přiměřeně.
- 4.7 Je-li zboží převáženo a dodáváno ve vratných obalech, nestávají se obaly majetkem kupujícího. Kupující není povinen zaslat, nebo dopravit obaly na své náklady zpět k prodávajícímu.

5 Platební podmínky

- 5.1 Nárok na úhradu kupní ceny kupujícím prodávajícímu vzniká po převzetí celého plnění stanoveného touto smlouvou kupujícím. Úhrada kupní ceny bude provedena na základě prodávajícím vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet uvedený na tomto daňovém dokladu (faktuře). **Kupující neposkytuje zálohy.**
- 5.2 Každý daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, dále musí daňový doklad (faktura) obsahovat číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění a označení (číslo) dílčího/dílčích plnění. Prodávající je povinen v daňovém dokladu (faktuře) cenu rozepsat po jednotlivých položkách zboží. Součástí daňového dokladu (faktury) jsou **originály dodacích listů** podepsaných za kupujícího kontaktní osobou kupujícího, které se vztahují k příslušným dílčím plněním.
- 5.3 Daňový doklad (fakturu) doručí prodávající kupujícímu na doručovací adresu kupujícího. Kupující zaplatí cenu dle daňového dokladu (faktury) nejpozději do **30 dnů** ode dne obdržení tohoto daňového dokladu (faktury).
- 5.4 Za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání ceny dle daňového dokladu (faktury) z účtu kupujícího ve prospěch prodávajícího.
- 5.5 Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Stanoví-li prodávající v daňovém dokladu (faktuře) datum splatnosti v rozporu s touto smlouvou, není tato chyba důvodem pro vrácení daňového dokladu (faktury) a pro další plnění povinností smluvních stran se nebude k tomuto chybně uvedenému údaji přihlížet.

- 5.6 Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí kupující vyznačit důvod vrácení daňového dokladu (faktury). Oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet původní lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta stanovená dle čl. 5.3 této smlouvy ode dne prokazatelného doručení opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového dokladu (faktury) kupujícímu.
- 5.7 Budou-li u prodávajícího, coby dodavatele zdanitelného plnění, shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je kupující oprávněn při úhradě ceny postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

6 Přechod vlastnického práva a odpovědnosti za škodu

Nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo přechází na kupujícího postupně, a to okamžikem převzetí příslušného dílčího plnění kupujícím.

7 Práva z vadného plnění a záruka za jakost

- 7.1 Práva z vadného plnění se řídí § 2099 a násl. občanského zákoníku.
- 7.2 Prodávající uzavřením smlouvy poskytuje záruku za jakost zboží. Poskytnutím záruky za jakost prodávající přejímá závazek, že zboží nebo jakákoliv jeho část bude po celou záruční dobu způsobilé k užívání, ke kterému je svou povahou určeno, bude plně funkční a že po celou tuto záruční dobu bude mít vlastnosti vyžadované smlouvou.
- 7.3 Prodávající poskytuje záruku za jakost v trvání 24 měsíců (tj. záruční doba činí 24 měsíců), v níž je kupující oprávněn prodávajícímu vady oznámit a požadovat jejich odstranění. Záruční doba za jakost běží pro každý kus zboží zvlášť a počíná běžet ode dne převzetí zboží v rámci dílčího plnění kupujícím. Reklamací uplatní kupující u prodejce písemně.
- 7.4 Prodávající odpovídá za kvalitu dodávky či dílčích dodávek, zejména za to, že zboží bude v souladu s technickými normami a vlastnostmi kupujícím při zakázce vymíněnými.
- 7.5 Kupující má právo se řádně seznámit při každé jednotlivé dodávce se stavem dodávaného zboží před jeho převzetím.
- 7.6 Případnou vadu jakosti prodávající odstraní bez zbytečného odkladu po podání písemného podnětu kupujícího, nejpozději však do 30ti dnů od podání podnětu.
- 7.7 V případě potvrzení reklamovaných nedostatků sjedná prodejce na vlastní náklady nápravu a hradí veškeré platby spojené s reklamací.
- 7.8 Záruční doba neběží:
- 7.8.1 po dobu, po kterou kupující nemůže zboží, nebo jeho vadou dotčenou část, řádně v plném rozsahu užívat pro jeho vadu, za kterou odpovídá prodávající;
- 7.8.2 po dobu, po kterou prodávající odstraňuje vady plnění, za které odpovídá prodávající a které sice nebrání kupujícímu v řádném užívání plnění, ale vyskytnou se opakovaně.
- 7.9 Záruční doba neběží vždy ode dne doručení ohlášení vad prodávajícímu až do dne, kdy prodávající odevzdá kupujícímu příslušné plnění nebo jeho část po odstranění vady.

- 7.10 Záruční doba se prodlužuje vždy o dobu, po kterou tato záruční doba podle předchozích ustanovení neběží.

8 Smluvní pokuty

- 8.1 Za nesplnění závazku z této smlouvy se sjednávají následující smluvní pokuty:
- 8.1.1 za prodlení se splněním povinnosti prodávajícího dodat dílčí plnění ve lhůtě sjednané v čl. 3.1 této smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu za každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny celkem bez DPH;
 - 8.1.2 za prodlení s odstraněním vad plnění a vad, na něž se vztahuje záruka, ve lhůtách stanovených kupujícím je prodávající povinen zaplatit kupujícímu za každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny bez DPH.
- 8.2 Kupující uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši u prodávajícího výzvou. Prodávající je povinen zaplatit uplatněnou smluvní pokutu kupujícímu do 21 dnů od doručení této výzvy.
- 8.3 Smluvní pokutu zaplatí prodávající bez ohledu na to, vznikla-li kupujícímu škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty; ustanovení § 2050 občanského zákoníku se nepoužije.

9 Ukončení smlouvy

- 9.1 Tato smlouva zaniká některým ze způsobů stanovým občanským zákoníkem s tím, že:
- 9.1.1 jedná-li se o výpověď, lze tuto smlouvu ukončit pouze výpovědí ze strany kupujícího; výpovědní doba v takovém případě činí 20 dnů ode dne doručení písemné výpovědi prodávajícímu,
 - 9.1.2 jedná-li se o jednostranné odstoupení pro její podstatné porušení, lze tuto smlouvu ukončit pouze jednostranným odstoupením od této smlouvy ze strany kupujícího pro její podstatné porušení prodávající; podstatným porušením této smlouvy prodávající se pro účely této smlouvy rozumí prodlení prodávajícího s dodáním dílčího plnění kupujícímu ve lhůtě sjednané v čl. 3.1 této smlouvy po dobu delší než **5 dnů** a opakované porušení povinností prodávajícího vyplývající z této smlouvy, přičemž opakovaným porušením se rozumí nejméně třetí porušení jakékoliv povinnosti.
- 9.2 Kupující je oprávněn ukončit tuto smlouvu, příp. závazek z této smlouvy, také dle § 223 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších obecně závazných právních předpisů.

10 Zvláštní ujednání

- 10.1 Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této smlouvy, se řídí právním řádem České republiky.
- 10.2 Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným, číslovaným, oboustranně potvrzeným ujednáním, výslovně nazvaným dodatek ke smlouvě podepsaným statutárními zástupci obou smluvních stran nebo osobami oprávněnými za smluvní strany jednat, a to ve stejné podobě, v jaké byla uzavřena smlouva. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují. Změní-li se kterýkoliv údaj uvedený v záhlaví této smlouvy u

smluvních stran, je smluvní strana, u níž ke změně došlo, povinna neprodleně písemně o této skutečnosti informovat druhou smluvní stranu. Účinnost změny u údajů, které se nezapisují do obchodního rejstříku (např. doručovací adresa, kontaktní osoba), nastává okamžikem doručení oznámení příslušné smluvní straně.

- 10.3 Kontaktní osoba kupujícího je za kupujícího oprávněna činit pouze tyto úkony:
- 10.3.1 dohodnout s prodávajícím den a čas předání zboží – čl. 4.4 této smlouvy; a
 - 10.3.2 odmítnout plnění převzít dle čl. 4.5.1 této smlouvy a převzít plnění dle čl. 4.5.2 této smlouvy, a to včetně vyhotovení a podpisu zápisu o odmítnutí převzít plnění a podpisu dodacího listu.
- Kontaktní osoba kupujícího není oprávněna zejména rozhodnout nebo s prodávajícím dohodnout způsob vypořádání nároků z vadného plnění. Úkony učiněné kontaktní osobou kupujícího nad takto vymezený rámec nezavazují kupujícího.
- 10.4 Smluvní strany jsou oprávněny postoupit jakoukoliv pohledávku nebo závazek vyplývající z této smlouvy pouze s předchozím písemným souhlasem druhé smluvní strany.
- 10.5 V případě, že nastane rozpor mezi touto smlouvou a jejími přílohami, budou přednostně aplikována ustanovení této smlouvy.
- 10.6 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru smluv).
- 10.7 Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání včetně příloh bude kupující stranou zveřejněn v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Dodavatel k tomuto účelu poskytne smlouvu včetně příloh ve strojově čitelném formátu.
- 10.8 Tato smlouva je vyhotovena v listinné podobě ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdržela každá smluvní strana.

Ke smlouvě jsou připojeny tyto přílohy:

Příloha č. 1 – Tabulka pro výpočet nabídkové ceny

V, dne

V, dne

Za kupujícího

Za prodávajícího

Tabulka pro výpočet nabídkové ceny - gastro vybavení VZ Dyje
VZ Dyje stř. Vranov - stravovací úsek

	Název	Počet ks/bal	Cena za jednotku	Cena celkem bez DPH
1.	Struhadlo šestihran, vysoké 190 mm, nerezová ocel	3	118 Kč	354,00 Kč
2.	Škrabka na zeleninu „T“ 165 mm nerezová ocel	2	260 Kč	520,00 Kč
3.	Sklenka na vodu ke kávě 94ml	18	24 Kč	432,00 Kč
4.	Porcelánový hrnek ve tvaru HOTEL, silnostěnný porcelán bílý	48	36 Kč	1 728,00 Kč
5.	Skleněný džbán BISTRO 1 l orientační cejch	10	79 Kč	790,00 Kč
6.	Šálek na polévku / na bujon, 2 ucha 275 ml porcelán bílý + podšálek. Silnostěnný porcelán tvaru hotel	24	64 Kč	1 536,00 Kč
7.	Pizza talíř 33cm porcelánový bílý tvar - Hotel	6	160 Kč	960,00 Kč
8.	Lžička na kávu - chromová ocel - povrchová úprava lesk	250	16 Kč	4 000,00 Kč
9.	Příručník 30x50 bílý číšnícký	20	37 Kč	740,00 Kč
10.	Košík do myčky na příbory hranatý, 10,7 x 10,7 x 13,9 cm, bílý	5	57 Kč	285,00 Kč
11.	Koš na odpadky plastový 28 x 22,5 x 48,5 cm 18 l	5	228 Kč	1 140,00 Kč
12.	Gastronádoba -1/2 hl 65mm (bez držadel), nerezová ocel	3	179 Kč	537,00 Kč
13.	Gastronádoba děrovaná 1/2 hl. 65mm (bez držadel), nerezová ocel	3	494 Kč	1 482,00 Kč
14.	PODVOJNÁ TERMOSKA S PUMPIČKOU 2X 1,9 horké nápoje ve dvojím provedení.	1	1 396 Kč	1 396,00 Kč
15.	Koš na stůl pr. 12 cm, v. 11,5 cm, nerezový	10	186 Kč	1 860,00 Kč
16.	Vpichovací teploměr TESTO - optimální pro potraviny: ve shodě s HACCP, certifikován	1	1 890 Kč	1 890,00 Kč
17.	Dětská polévková lžice z nerezové oceli 18/10, délka 150 mm.	12	64 Kč	768,00 Kč
18.	Dětská vidlička z nerezové oceli 18/10, délka 165 mm.	12	58 Kč	696,00 Kč
19.	Plech na volská oka GN1/1 -11důlků - nepřilnavý povrch	1	2 740 Kč	2 740,00 Kč
20.	Gastronádoba smaltovaná (plech) 1/1 hl. min. 65mm	3	963 Kč	2 889,00 Kč
21.	Odměrný válec 1l – sklo, kroužková stupnice	1	731 Kč	731,00 Kč
22.	Orientační odměrný válec na alkohol – plastový návlek	1	479 Kč	479,00 Kč
23.	Tyčový mixér - 650 W - Royal Catering - 400 mm - 8 000 - 18 000 ot/min	1	8 987 Kč	8 987,00 Kč
24.	Termoska 9l, Bartscher 261x226x385 mm z ušlechtilé oceli a umělé hmoty.	1	1 268 Kč	1 268,00 Kč
25.	Naběračka 38cm plast	1	59 Kč	59,00 Kč
26.	Naběračka 0,16l, nerez	3	259 Kč	777,00 Kč
27.	Chňapka teflon + magnet	10	98 Kč	980,00 Kč

28.	Naběračka servírovací na dresing 25 cm polykarbonát čirá	10	44 Kč	440,00 Kč
29.	Kráječ vařených brambor - materiál ocel a plast	5	32 Kč	160,00 Kč
30.	Kráječ na vejce - materiál plast a ocel	3	179 Kč	537,00 Kč
31.	ODMĚRKA 200 ML, sklo	2	39 Kč	78,00 Kč
32.	Dezertní miska na zmrzlinu 300 ml Vysoká, zkosená, vyrobená z průhledného skla	10	232 Kč	2 320,00 Kč
33.	Skleněný HRNEK COLOMBIAN NA HORKÉ NÁPOJE 455ML	12	69 Kč	828,00 Kč
34.	Pouzdro na kasírku – provedení kůže	3	594 Kč	1 782,00 Kč
35.	Mísa plast 36cm	4	120 Kč	480,00 Kč
36.	Sklenice na červené víno Leonardo Daily 460 ml	12	149 Kč	1 788,00 Kč
37.	Lžička na zmrzlinu 190 mm z leštěné nerezové oceli	30	42 Kč	1 260,00 Kč
38.	Prkénko dřevěné na pizzu průměr 42cm	1	525 Kč	525,00 Kč
39.	Nerezová čísla stolů 1– 30	1	731 Kč	731,00 Kč
40.	Nerezová čísla stolů 31–40	1	731 Kč	731,00 Kč
41.	Miska na salát 1500 ml, tvrzené sklo, průhledné	5	46 Kč	230,00 Kč
42.	Box s jídelními lístky, sada 10 jídelních lístků A4 v boxu, v imitaci kůže, barva bordó	4	2 800 Kč	11 200,00 Kč
43.	Víko GN 1/1 odklápěné, 530x325x(H)76mm	3	1 300 Kč	3 900,00 Kč
44.	Stojánek - šikmý - na šířku - lesklý povrch z PVC, 4cm	40	39 Kč	1 560,00 Kč
45.	Kleště servírovací 20cm (hladké), vyrobené z nerezové leštěné oceli	15	94 Kč	1 410,00 Kč
46.	Masová vidlička Aude, nerez	60	39 Kč	2 340,00 Kč
47.	Moučnicková vidlička, nerez	36	28 Kč	1 008,00 Kč
48.	Kávová lžička Sandrik	36	25 Kč	900,00 Kč
49.	Porcelánová miska na salát, bílá, hladká bez vzoru, průměr 12cm	50	43 Kč	2 150,00 Kč
50.	Dětský nůž z nerezové oceli 18/10, délka 165 mm	12	95 Kč	1 140,00 Kč
51.	Sklenice 0,2l s cejchem	40	29 Kč	1 160,00 Kč
Cena celkem bez DPH				78 682,00 Kč

VZ Dyje stř. Bítov - stravovací úsek

	Název	Počet ks/bal	Cena za jednotku	Cena celkem bez DPH
1.	Miska sklo pr. 6cm Empilable	60	12 Kč	720,00 Kč
2.	Miska sklo pr. 9cm Empilable	60	15 Kč	900,00 Kč
3.	Mísa skleněná pr. 24 cm - objem 3 l, materiál sklo, vhodné do mikrovlnné trouby, vhodné do max teploty 90 °C, průměr 240 mm, barva čirá	3	369 Kč	1 107,00 Kč
4.	Šálek na polévku s ušima 30cl, rozměr 103x62x62 mm, stohovatelný, bílý.	60	59 Kč	3 540,00 Kč
5.	Škrabka na brambory 175 mm TOMGAST H-102-001, otočná škrabka z nerezové oceli, délka 17cm	5	99 Kč	495,00 Kč
6.	Otočná škrabka Fiskars, škrabka s otočnou čepelí z nerezové oceli 18 cm,	1	149 Kč	149,00 Kč

7.	Pevná škrabka Fiskars Functional Form , délka škrabky 17 cm	1	169 Kč	169,00 Kč
8.	Kleště univerzální vlnité – vyrobeny z chromniklové nerezové oceli, délka 30 cm	3	79 Kč	237,00 Kč
9.	Naběračka s krátkou rukojetí , vyrobená z chromniklové nerezové oceli, délka rukojeti 15cm, průměr 6,5cm.	2	430 Kč	860,00 Kč
10.	Mašlovačka umělé štětiny – délka 20,5 a šířka 4 cm	5	99 Kč	495,00 Kč
11.	Stěrka kuchyňská plast - materiál: plast, možnost zavěšení, rozměry - 21 x 5,5 cm	10	17 Kč	170,00 Kč
12.	Hrnc polévkový bez poklice , pr. 28 cm, výška 23 cm, objem 14,2 litrů - z z potravinářské nerezové oceli 18/10 se sendvičovým dnem a výlevným okrajem.	2	1 908 Kč	3 816,00 Kč
13.	Pánev bez poklice pr. 28cm, výška 5 cm - z potravinářské nerezové oceli 18/10 se sendvičovým dnem a výlevným okrajem.	2	1 068 Kč	2 136,00 Kč
14.	Podnos bílý plastový 50x34 cm - teplotní odolnost od -30 °C až do +70 °C.	3	176 Kč	528,00 Kč
15.	Porcelánová gastronádoba hloubka 20 mm, GN1/3.	3	527 Kč	1 581,00 Kč
16.	Porcelánová gastronádoba hloubka 20 mm, GN1/2.	3	677 Kč	2 031,00 Kč
17.	Sklenice na likéry Crystalex PRALINES 55 ml, skleničky z bezolovnatého křišťálového skla	36	86 Kč	3 096,00 Kč
18.	Nůž na steaky , zaoblená čepel – 12 cm, délka 21 cm. Protiskluzový ABS úchyt z plastu, čepel z ušlechtilé oceli.	60	24 Kč	1 440,00 Kč
19.	Sklenice 0,2 l s cejchem	60	29 Kč	1 740,00 Kč
20.	Mlčička Sahm 2cl , porcelánová	60	19 Kč	1 140,00 Kč
21.	Stojan na talířky do koše do myčky nádobí , materiál kov potažený plastem, rozměry- délka 30cm, šířka 10 cm, výška 8 cm,	1	371 Kč	371,00 Kč
22.	Brousek na nože CICK Rapid Steel Polish	1	2 250 Kč	2 250,00 Kč
23.	Stojan na nože ORION Black 18x11cm , kulatý stojan na nože s plastovými štětinami. Při čištění štětiny jednoduše ze stojanu vyjmeme	2	449 Kč	898,00 Kč
24.	Plastový lavor s úchyty pr. 43cm, výška 25cm, objem 15 litrů	5	223 Kč	1 115,00 Kč
25.	Síto kuchyňské s uchy , materiál polyetylen, BPA FREE, průměr 26 x výška 12 cm.	2	150 Kč	300,00 Kč
26.	Chafing dish na polévku 2 x 4 l , elektrický Součástí polévkové stanice je držák na poklice, 2 kusy polévkových nádob a 2 kusy naběraček. Každá nádoba má poklici s výřezem pro naběračku.Chafing dish polévková stanice je vyrobená z chromniklové oceli, vana pro ohřev vody z černého potravinářského plastu. objem: 2x 4,0 litru, příkon: 2,2 kW/230 V, rozměry: 636 (Š) x 357 (H) x460 (V) mm, hmotnost: 7 kg	1	5 900 Kč	5 900,00 Kč

27.	Dávkořač na omáčky – 2 řerpadla 2x2litry nádoby, (řvýrobce Royal Catering, model RCDI-4L), materiál uřlechlilá ocel 0,6 mm, 2 nádoby z polypropylenu o objemu 2 litry, řerpací řávkořač. Rozměř: řelka 22cm x řířka 24,5cm x řýřka 33cm.	1	3 999 Kč	3 999,00 Kč
Cena celkem bez DPH				41 183,00 Kč

VZ Dyje stř. Vranov - obchodní úsek

	Název	Počet ks/bal	Cena za jednotku	Cena celkem bez DPH
1.	Koš odpadkový nášlapný , lesklá nerez, 3l	30	342 Kč	10 260,00 Kč
2.	Zásobník na papírové ručníky , bílý Materiál: plast Výřka: 380 mm řířka: 260 mm Hloubka: 160 mm Kapacita zásobníku: 400 ks	1	1 180 Kč	1 180,00 Kč
3.	Wimex 72410 rozetky do podřálku 9 cm 1bal/1000 ks	10	95 Kč	950,00 Kč
Cena celkem bez DPH				12 390,00 Kč

Cena celkem bez DPH za stř. Vranov	91 072,00 Kč
Cena celkem bez DPH za stř Bítov	41 183,00 Kč
Cena celkem bez DPH za VZ Dyji	132 255,00 Kč

za prodávajícího